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Av herr Pettersson i Hällbacken, om pension åt förre skogsarbe- 
taren och kronoarrendatorn J. A. Pettersson.

F. d. skogsarbetaren och arrendatorn Johan August Pettersson i Malings
bo, Kopparbergs län, född den 1 juli 1873, har under åren 1901 14/3 till 
1931 14/3 varit arrendator av kolargården Skottorp under kronoparken 
Kloten, Malingsbo revir. Genom skrivelse till kungl, domänstyrelsen den 
26 maj 1944 hemställde Pettersson att bliva tillerkänd pension enligt be
stämmelserna i Kungl. Maj:ts kungörelse den 7 december 1934 med före
skrifter angående pensionering av viss arbetarpersonal i statens tjänst. 
Genom beslut den 17 juli 1944 förklarade emellertid domänstyrelsen, att 
densamma med hänsyn till gällande bestämmelser ej kunde bifalla Petters
sons ansökan.

Jägmästaren i reviret Sven Hilde har i ett den 12/2 dagtecknat intyg 
bl. a. framhållit, att Pettersson under arrendetiden »gjort sig känd som en 
mycket duktig arbetare och alltid iakttagit ett hedrande uppförande.» 
Prosten i pastoratet, som även är kommunalnämndens ordförande, har gi
vit ett mycket gott vitsord åt Pettersson för en »hedrande vandel, stor flit, 
omtanke och ordentlighet». Prosten har vidare anfört, »att Pettersson ar
renderat egendomen Skottorp tills han på grund av sjukdom nödgades 
sluta med arrendet».

Av arrendekontrakten framgår, att Pettersson under större delen av ar
rendetiden varit förpliktad att årligen utföra skogsarbete under 100 dagar 
och skogskörsler med en häst under 200 dagar till låga priser. Då Pet
tersson under ovan anförda tid utfört ett tungt, krävande och relativt lågt 
avlönat arbete i statens tjänst, måste det anses skäligt, att han tillerkän- 
nes ett årligt pensionsunderstöd under sin återstående livstid.

På grund av vad sålunda anförts hemställes,

att riksdagen måtte bevilja f. d. skogsarbetaren och ar
rendatorn Johan August Pettersson i Malingsbo ett årligt 
pensionsunderstöd till belopp, som kan anses skäligt, att 
utgå av statens domäners fond.

Kompletterande handlingar, erforderliga för ärendets förberedande be
handling, komma att tillställas vederbörande utskott.

Stockholm den 12 januari 1945.
Gust. K. Pettersson, 

Hällbacken.


